Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 марта 2016 г.                                                                                             № 23
с.Екатериновка
Об утверждении отчета о  реализации
муниципальной  программы Екатериновского

сельского поселения «Обеспечение общественного
порядка и противодействие преступности»
за 2015 год.
В соответствии с постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от  20.09.2013 г.  № 233 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Екатериновского сельского поселения»:
1. Утвердить отчет о  реализации муниципальной программы Екатериновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 2015г. (далее – отчет о реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Екатериновского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
             4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Екатериновского

сельского поселения:                                                                               А.С. Токарева
Подготовил:

начальник сектора экономии

и финансов Дикая Л.В.
Приложение к распоряжению
Администрации Екатериновского сельского

поселения от ___.03.2016 № ____

Отчет о
реализации муниципальной программы Екатериновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
за 2015 год
	№п\п
	 Наименование    мероприятий
	Источники

финансирования
	Исполнители
	Ожидаемые результаты

	1.
	Мониторинг состояния межэтнических и религиозных отношений  на территории Екатериновского сельского поселения
	Финансирование не требуется

	Специалист по ЧС
	Анализ ситуации в сфере  межконфессиональных отношений на территории Екатериновского сельского поселения

	2
	Разработка планов

мероприятий по предотвращению террористических актов в  МБОУ , СДК .
	Финансирование не требуется

	Специалист по ЧС
	Обеспечение безопасности

объектов и  граждан

	3
	Проведение  учебных тренировок с  персоналом

МБОУ, СДК , по вопросам  предупреждения террористических актов и правилам поведения при их

возникновении
	Финансирование не требуется

	Специалист по  ЧС
	Снижение риска  совершения террористических актов, снижение масштабов негативных последствий

террористических актов

	4
	Проведение комплексных

Обследований,   плановых проверок МБОУСОШ №42,МБОУСОШ№51., СДК на предмет

режимноохранных мер, оценка

состояния и степени антитеррористической защищенности и  оснащенности средствами

защиты, обученности действиям персонала по

предотвращению и минимизации последствий террористических актов
	Финансирование не требуется

	Специалист по  ЧС
	Повышение

антитеррористической защищенности

объектов и

населения

	5
	Принимать участие в деятельности

Антитеррористической комиссии Сальского  района по борьбе с проявлениями экстремистской деятельности.

	Финансирование не требуется

	Специалист по  ЧС

	6
	Информировать жителей Екатериновского  сельского поселения о тактике действий при угрозе возникновения террористических актов посредством размещения информации на информационных стендах в населенных пунктах сельского поселения и в местах массового скопления граждан .
	0,00 тыс. руб.
	Сектор экономики и финансов.
	Повышение

антитеррористической защищенности

населения

1